ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                   № _____
ст-ца Новопетровская
О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 04 декабря 2017 года № 134 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2008 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 04 декабря 2017 года № 134 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности» внести следующие изменения:
 - Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах, расположенных на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                         Е.А. Бессонов
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Новопетровского сельского поселения

                                                                                   Павловского района

                                                                                     от ______________ № _______

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Новопетровского сельского поселения

                                                                                   Павловского района

                                                                                    от 04.12.2017 г. № 134
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Бессонов                                   - глава Новопетровского сельского поселения

Евгений Алексеевич                  Павловского района, председатель комиссии;

Малий                                       - ведущий специалист администрации
Юлия Александровна                Новопетровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Савина                                      - ведущий специалист администрации
Татьяна Петровна                      Новопетровского сельского поселения, секретарь комиссии (по согласованию);
Члены комиссии:

Земляная                                   - ведущий специалист администрации
Татьяна Викторовна                  Новопетровского сельского поселения Павловского района (по согласованию);

Руденко                                    - ведущий специалист администрации
Юлия Ивановна                         Новопетровского сельского поселения Павловского района (по согласованию);

Чернышова                              - ведущий специалист администрации
Светлана Сергеевна                  Новопетровского сельского поселения Павловского района (по согласованию);

Старикова                                - депутат Совета Новопетровского сельского
Валентина Алексеевна             поселения, руководитель ТОС (по согласованию);
Игнатенко                                - депутат Совета Новопетровского сельского
Юлия Викторовна                     поселения (по согласованию);
Андриенко                               - депутат Совета Новопетровского сельского
Оксана Срочьевна                     поселения (по согласованию);

Корнейчук                               - депутат Совета Новопетровского сельского
Марина Станиславовна            поселения (по согласованию).

Глава Новопетровского сельского
поселения Павловского района                                                Е.А. Бессонов